
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
205 

7 
28 
77 

170 
17 

108 

Nome 
RAUL MIRANDA 
RAFAEL BECKER 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
MATHEUS DOMINGUES 
ZION BERCHTOLD 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 

Melhor Tempo 
1:46.494 
1:47.826 
1:48.240 
1:48.604 
2:01.892 
2:04.514 
2:06.555 

Diff 

1.332 
1.746 
2.110 

15.398 
18.020 
20.061 

n a  v o l t a .  
5 
5 
4 
4 
4 
3 
5 

Cidade 
IMBITUBA 
ITAPIRANGA -SC 
JARAGUA DO SUL 
JARAGUA DO SUL 
SAO JOSE 
SCHROEDER 
JARAGUA DO SUL 

Patrocínio 
IMS RACING, PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA, SC PAR PORTO D 
SERGINHO SUSPENÇÃO,PREF. MUN. ITAPIRANGA, FLY, BRMX, POD, 10 
GERACAO YAMAHA 
MXF 
BR MOTOS, MERCADO DOIS AMIGOS, VIP TELECOMUNICAÇÕES, MECANIC 
MARKOLF BIKES 
MXCENTER, RACEPARTES, MARKOLF BIKES 
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5ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior 

Treino Cronometrado 

Qualificação iniciado em 9:38:39 

Canelinha - Binho 1,530 Km 
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